Parágrafo único: A vigência do Convênio autorizado neste artigo, será pelo 

período de 02 (dois) anos, a contar da data da assinatura.

Art. 2º -  O Município de Canoinhas contribuirá mensalmente,  a título de 

contrapartida, com a importância de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), que 

será pago conforme cronograma de desembolso constante do termo de parceria em 

anexo.

Art. 3º - Para atender as despesas decorrentes da consecução dos objetivos 

do Convênio autorizado pelo artigo 1º e valores descritos no artigo 2º desta Lei, os